Ersatzteilliste

Inhéltavorzeichnia

Bildtafel

Bildtafel

‘Bildtafel

Bildtafel

Bildtafel

Bildtafel

Bildtafel

1

o M F W

Fahrggtriqbo

Fahré;triobo

flolmen” Seilzilge

Holmen, Rdder
Mahwerksantrieb, Moaécrﬁ&lkon
Mdhwerkoantrieb, Messerbalken

Milspe Messerballion

Soitd
:Sditqi

" Seite

Seito

" Sceite
Seite

Soite

0~ U W

11

13

+ .2
4 -
+ :éf
+ .8
+ 10
+ .12
+ b

D-7430 Metzingen/Genmany  Postfach 1555  Telefon 07123/166-0 Telex 7245 319 Telefax (0049) 7123 166 228

Gebriider Holder GmbH & Co.




Seite 1

S

1110-M120
Jildtafel Nr.l



BILDTAFEL NR. 1
TYPE 2400/20 u. 2400/21

M 110 - M 120

Seite 2

FAHRGETRIEBE
Bild~ Bestell- Benennung Abm./ Stilick
Nr, Nr, Bemerk.
1 011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter M10
2 012 547 DIN128 A10 Federring A0
3 26.0005.232 Scheibe
L 26.1005.203 Keilriemenscheibe
5 26.0005.231 Distanzrohr
6 26.1005, 200 Keilriemenscheibe
7 26.1005.116 Distanzscheibe
8 011 830 DIN625-6203-2RS Ring-Rillenlager 17xbox12
9 261005115 Distanzbiichse
10 011 585 DINS34 M10 Sechskantmutter M10
11 84,3818.000 Scheibe 1190x%2 . J
12 26.0005.230 Spannhebelbiichse
13 26.0005.229 Spannrollenhalter
14 26.1005.113 Anlaufscheibe
15 26.1005.110 Lagerplatte
16 011 531 DIN933 M10x35 Sechskantschraube M10x35
17 26,1005.117 Distanzscheibe
18 26.0005,237 Keilriemenscheibe
19 84.3812.000 Scheibe
20 011 140 DIN127 A8 Federring A8
21 011 511 DIN933 M8x20 Sechskantschraube M8x20
22 010 oLk DIN125 8,4 Scheibe 8,4
23 011/ 579 DIN934 M8 Sechskantmutter M8
24 26.1005.901 Biichse
25 26.1005.902 Verriegelung
26 011 685 DIN985 M10 Sicherungsmutter M10
27 011 590 DIN934 M12 Sechskantmutter M12
28 010 449 DIN7980 A12 Federring A2
29 26.1005.208 Keilriemen "z ION10x765L1
30 81.4667.,000 Mutter M10x1
31 26.1005.102 Distanzring
32 26.0005.906 Spannrolle
33 26.,1005.114 - Lagerwelle
4 011 540 DIN9%3 M12x%0 Sechskantschraube M12x30
35 26.0050.200 Mutter
36 010 161 DIN472 Jh7 Sicherungsring L47x1,75
27 014 018 DIN625-6203-2RS Ring-Rillenlager 17xb7x2k
28 80.1164.,000 Seegerring
29
Lo 26.0005.219 Distanzring



Seite 3

O A
S7
— g0
19

M110-M120
Bildtafe]l Nr.2



BILDTAFEL NR. 2

M 110 - M 120

TYPE 2L00/20 u. 2400/21

‘Seite L

FAHRGETRIEBE

Bild- Bestell- .Benennung Abm./ Stiick
Nre Nr. Bemerk,

4 81.2660.050 Nadellager 22/16

L2 26.1005.105 Schneckenwelle

43 80.3209.070 Dichtring

Ly 26.1005,207 Keilriemen "Z 48" 10x1225L1
45 26.0050.202 Scheibenfeder

46 26.1005.202 Keilriemenscheibe

L7 -

48

L9 26.0050.201 Schraube

50 26.0005.908 OlmeBstab

52

53 011 520 DIN933 M8x35 Sechskantschraube M8x35

sk 26.0005.215 Abdeckhaube vorn

55 26.1005,020 Getriebegehduse

56

b4 82.6016.000 Schmiernippel



Seite §

3 62 61

64 \Q_\

65 1

M 110 - M 120

Bildtafel Nr. 3



BILDTAFEL NR. 3

M 110 - M 120

TYPE 2400/20 u. 2400/21

Seite 6

HOLMEN, SEILZUGE, RADER, WERKZEUG
Bild- Bestell- Benennung Abm./ Stiick
Nr. Nr. Bemerk,
1 26.0050.912 Hinweisschild
2 86.23 56.001 Senkschraube M6xL5
3 26.0010.241 Verstellhebel
b 021 [557 Klebeschild Namenszug
5 26,1050,209 Gaszug
6 26.0010.221 Griffstiick f. Gashebel
? 011 168 DIN933 M8x25 Sechskantschraube  M8x25
8 26.1010.195 Handholm
9 011 017 DIN895 13x17 Schraubenschliissel SW 13x17
10 26.0015.003 Schraubenschliissel SW 11x12
11 26.0050.922 Schaltschild
12 als Ersatz Bild Nr. 61-65
13 86.3047.000 Schraube
14 28.0010.012 Konusscheibe
15 23.1050.906 Handgriff
16 83.7521.000 Griffstilick
17 26.0010,281 Sternmutter
18 26.1050.201 Kupplungsseil
19 85.8515.000 Fiihrungsbuchse
20 011 935 DIN985 M8 Sicherungsmutter M8
21
22 22.0010.920 Nippel
23 26.1010.221 Stecker
2L 81.7640.000 Befestigungsband
25 011 154 DIN933 M6x10 Sechskantschraube  M6x10
26 84,3581.030 Scheibe
27 23.0010.217 Klemmnippel
28 22.0010.917 Kupplungshebel
29 26.1050,200 Bowdenzughiille
20 86.2786.000 Schraube
21 011 140 DIN127 A8 Federring A8
32 010 o4k DIN125 8,4 Scheibe 8,4
33 84.,.3842.000 Scheibe
2l
=
36 26.1010.227 Hauptholm
37 81.7655.000 Schelle
38 011 511 DIN933 M8x20 Sechskantschraube
29
Lo 85.8007.000 Stellschraube

Feas TR E M M W el o ﬂ



Seite 7/

M 110 - M 120

Bildtafel Nr. 4



BILDTAFEL NR. 4 M 110 - M 120

- TYPE 2400/20 u. 2400/21
HOLMEN, SEILZUGE, RADER

Seite 8

Bild- Bestell- Benennung Abm./ Stiick
Nr. Nr. Bemerk.
41 26.0005.909 Zugfeder
4o 26.1005.905 Zugfeder
43 26.0050.219 Schraube
Ly 26,1005,249 Abdeckblech
Ls 26.1010.248 Abdeckhaube
L6 23.1005.906 Scheibe
47
48 80.2095.010 Dichtring 25x40x8
49 26.1015.900 Abdeckring
50 - 26.1015.111 links Z8b.Rad links L ,00-6
26.1015.112 rechts Zsb.Rad rechts 4,00-6
51
52 30.0016.139 Seilrolle
53 26.1050.935 Schild Typenbezeichnung
5S4 26.1050,212 Bowdenzug
55 26.1010.215 Mghausschaltung
56 26.1010,.210 Seilnippel
5§ 000 995 06 55 Stellschraube
5
59
60
61 80.1039,000 Greifring
62 23.1010.219 Spannschraube  Ersat i
63  80.3050.000 O-Ring syl
64 26.1010.235 Handhebel .

65 22,0050.900

Gummikappe



Seite 9

M110-M120
Bildtafel Nr.s5



BILDTAFEL NR. 5

M 110 - M 120

TYPE 2465-20 MIT TYPE 2465-30

MAHWERKSANTRIEB MIT MESSERBALKEN

-Seite 10

Abm./

Bild-  Bestell- Benennung Stick
Nr. Nr. ' Bemerk.
1 011 687 DIN985 M12 Sicherungsmutter M12
2 26.,1020.916 Haube
3
L 011 935 DIN985 M8 Sicherungsmutter M8
5 010 Olk DIN125 8,4 Scheibe 8,4
6 814.3'713.000 Scheibe
7 26.1005.235 Aufhéngung
8 81.4767,000 Sicherungsmutter
9 84.2993.060 Scheibe 15x28x4
10 84.3901.050 Scheibe
1 26.1050.109 Schild M 110
26.1050.102 Schild M 120
T2 26.1005.259 Tragarm
13 011 511 DIN933 M8x20 Sechskantschraube  M8x20
14 23.03%0,209 Scheibe
15 26, 1005.215 Biichse 20x30x5,5
16 010 160 DIN472 Jh2 Sicherungsring L2x1,75
17 011 824 DIN625 6004-2RS Ring-Rillenlager 20xkh2x12
18 26.1005.214 Lagerbolzen
19 26.1005,210 Keilriemenscheibe
20 26.1005,209 Keilriemen SPZ 837
21 26.1005.906 Zugfeder
22 26.1005. 246 Buchse 14, 2x20x10,7
23
25 26,1005,.229 Biichse
26 81.2578.070 Nadellager
27 26.1005,900 Antriebshebel
28 26,1005, 224 Innenring
29 011 579 DIN934 M8 Sechskantmutter M8
20 26,1005.,247 Abdeckscheibe
1 86.2860.000 Schraube
32 26.1005,238 Schwinghebel
23 26.1050.,100 Puffer
3L
35 26,1005, 245 Zapfenschraube
36 26.1005.248 Kulissenstein
37 81.2687.000 Nadellager
38 82.6016.000 Schmiernippel
39 23.0330.265 Balkenklinge
Lo 26.1005.225 Distanzring




Seite 11

M110-M120
Bildtafel Nr.6



BILDTAFEL NR. 6 M 110 = M 120 Seite 12
TYPE 1465-20 MIT TYPE 2465-30
MAHWERKSANTRIEB MIT MESSERBALKEN

Bild- Bestell- Benennung Abm./ Stiick
Nr. Nr. Bemerk,
41 26.1005, 244 Lagerbolzen

Lo 80.3208.000 O-Ring

Lz 86.4334.,010 Schraube M14x100
Ly 011 525 DIN933 M10x20 Sechskantschraube M10x20
Ls 010 175 DIN551 M8x25 Gewindestift M8x25
L6 26.1020.112 Filhrungsplatte

L7 26.1020.114 Anlage

L8 012 560 DIN661 5x12 Senkniet 5x12

49 26.1020,006 Messerklinge

50 013 476 DIN912 M8x15 Innen~6 Kt-Schraube M8x15
51 26.1005.904 Messerkopf

52 92 500 50 Messerschutz 86 cm
53 26.1020.109 siehe Mdhbalken Kpl. Type 2465-%0
L

55 011 518 DIN933 M8x30 Sechskantschraube — M8x30
56 011 140 DIN127 A8 ~ Federring A8

57 011 585 DIN934 M10 Sechskantmutter ' M10

58 26.1020.116 Schleifkufe

59 81.4574,000 Mutter M8

60

61 26.1020.002 Méhmesser

62 012 547 DIN128 A10 Federring A10

63 814794 ,000 Sicherungsmutter M16

64 84,3994,000 Scheibe



Seite 13

IGVO) EALR [@gg\g

A 5

SR f~
fan\VanY fan\ |

0 00fo oo o}q 09 9fo oo o Ve © 00 ojo 00 00 90 oo o

1‘0——@ ao

—E : :
> e

15 ——an

=10

M 110 - M 120

Bildtafel Nro., 7



" BILDTAFEL NR. 7 M 110 = M 120 ‘Seite 1k
TYPEN
MILSPE MESSERBALKEN
Bild- Bestell- Benennung Abdbm, 5 2 g
NI‘. Nro Bemerk. (] (8] [¢]
<~ «— oJ
~ o O
2.
248 oolo M&hmesser 71 cm X
248 0010 M&hmesser 91 cm X
248 0020 Mghmesser 102 cm X
1 sS4 0110 Senkniet 5x12 X X X
2 5’414 0170 Senkniet 5x20 XX X
3 344 1220 Doppelklinge X X X
b 344 1230 Doppelklinge Nx X
5 332 00LO Filhrungsleisten XX X
6 Messerriicken 71 cm X
352 0040 Messerriicken 91 cm )
Messerriicken 102 cm X
Balkenriicken kpl. 71/ cm X
206 0200 Balkenriicken kpl. =91 cm X
Balkenriicken kpl. 102 cm X
7 Balkenriicken 71 cm X
%06 0140 Balkenriicken 91 cm %
Balkenriicken 102 cm X
8 321 1010 Doppelbalkenklinge X X X
9 32% 1850 Senkniet 6x20 X X X
10 332 2050 Messerhalter X X X
11 332 0640 Filhrungsstiick X X X
12 560 2050 Sechskantschraube M8x30 X X X
13 560 00%0 Sechskantschraube M8xL45 X X X
14 537 0210 Sechekantmutter M8 X XX
15 537 0610 Sicherungsmutter VM8 X X X
16 341 1610 Gleitkufe
238 0060 Laufsohle kpl.
bestehend aus Pos. 14, 17 - 22
17 341 0090 Laufsohle X X X
18 341 0850 Laufsohlenhalter X X X
19 560 2230 Sechskantschraube M8x25 X X X
20 555 0010 Scheibe 8,1+ X X X
21 559 0040 Flachrundschraube M8x25 X X X
22 565 0110 Federring A8 X X X
9250020 Nur iiber Schutzleiste 71 cm X
9250060 Fa . BSi Schutzleiste 91 cm X
9250080 : Schutzleiste 102 cm X








